

SERVICEAVTALE

for

Anlegg: Vollo

mellom

Meland kommune

og



Ancistrus AS

1a *Installasjon som inngår i avtalen:*

Kunde:	Meland kommune
Fakturaadresse:	Postboks 79, 5906 Meland
Kontaktperson/stilling	Paal Tønning, Leiar for teknisk drift og vedlikehald
Anlegg og størrelse	Vollo, 255 m ²
Adresse	
Avtaletype:	Kontroll- og vedlikeholdsavtale
Avtalenr.:	364-18/210621
Annet:	

1b *Følgende tjenester er inkludert i vår avtale:*

- 1 hovedrengjøring (HR) i avtaleperioden
- 2 regelmessige kontroller/inspeksjoner (IK) i avtaleperioden, med maks 12 måneders intervall

Arbeidets omfang er nærmere spesifisert i vedlegg 1 og 2.

1c *Prioriterte tjenester utført av ANCISTRUS AS ved undertegnet avtale:*

- Prioritert utrykning ved akutte behov som: tilsyn – inspeksjoner – rensing – med mer
- Konsulentbistand / rådgiving ved: nybygg – rehabilitering – reparasjoner.
Tjenestene faktureres i vært enkelt tilfelle.

Besøkene vil være i måned:

Jan	Feb	Mar	Apr	Mai	Jun	Jul	Aug	Sep	Okt	Nov	Des
	X										

ANCISTRUS AS kan i samarbeid med kunden omdisponere og velge passende tidspunkt for servicebesøk. Service besøket vil, om ikke annet er avtalt, bli utført i ordinær arbeidstid.

1d Materiell som inngår i avtalen:

Alt nødvendig materiell- og tidsforbruk, (se også vedlegg 1 og 2)

2 Leveringsbetingelser:

Reisekostnader, diett og opphold faktureres i tillegg etter statens satser.

Forhold som kunden har svart på i vedlagte spørreskjema er ivaretatt ved arbeidets start.

Dersom sedimentering er tykkere enn 7-8 cm faktureres dette etter med gått tid og dette vil dokumenteres i vedlagt video og statusrapport.

Hvis forhold i bassengene skulle forårsake at utstyr må desinfiseres etter arbeid, påløper kostnader til rensing/desinfisering.

Uforutsette hendelser som ligger utenfor ANCISTRUS AS sin kontroll, faktureres etter med gått tid.

3 Rapport etter vårt besøk:

Tilstandsrapport som inneholder opplysninger om anleggets tilstand med eventuelle anbefalinger om rengjøring - reparasjon - vedlikehold, samt revidert videofilm av vannkammer overleveres kunden etter utført arbeid.

4 Pris:

Avtalens priser og foreslåtte aktiviteter er som vist under, - ekskl. mva.

Plan:

Basseng	År: 2019	2020	2021
Vollo 255 m ²	68 560,- HR	14 900,- IK	14 900,- IK

Prisen faktureres en gang per år med forfall etter utført aktivitet.

I tillegg kommer reisekostnader, diett og overnatting i følge statens regulativ.

Det forbeholdes rett til prisregulering ihht. generell lønnsvekst etter SSB statistikk.

5 Fakturering:

Avtalt beløp faktureres etter utført arbeid og deretter til samme tid de neste to årene. Eventuelle tillegg blir fakturert etter utført arbeid, med spesifisert faktura på materiell og timer.

Ønsker kunden arbeidet utført utenom normal arbeidstid faktureres merkostnaden for medgått tid.

6 *Ansvarsforhold:*

Arbeid og forhold knyttet til denne avtale er å betrakte som konfidensiell og skal håndteres deretter.

Kunden skal gi ANCISTRUS AS adgang til anleggene i ordinær arbeidstid og til andre tider som kan være nødvendig for å oppfylle våre forpliktelser.

Kunden skal snarest underrette ANCISTRUS AS om driftsforstyrrelser, skader og andre forhold som kan medføre driftsproblemer i bassenget.

ANCISTRUS AS er ansvarlig under arbeidet for skader på personer eller utstyr som kan anses for forårsaket av ANCISTRUS AS sitt personell i den utstrekning skadeserstatningen dekkes av den ansvarsforsikring ANCISTRUS AS har for sitt personell.

ANCISTRUS AS er fri for ansvar som eventuelt rettes mot vannverkseier eller råderettshaver fra abonnent eller 3. person.

Ved force majeure eller force majeure lignende grunner svarer ikke ANCISTRUS AS, for, dette gjelder eksempelvis: Terror, streik, lockout, oversvømmelse og naturkatastrofer med mer.

ANCISTRUS AS er ikke ansvarlig for forsinkelse, tap eller skade som direkte eller indirekte er forårsaket av omstendighetene som ligger utenfor ANCISTRUS AS sin kontroll.

7 *Generelt:*

Akutt vedlikehold som beordres av kunden skal om mulig utføres i ordinær arbeidstid. ANCISTRUS AS godtgjøres for arbeid og leveranser som ligger utenfor avtalen. Forandres, kompletteres eller stenges installasjonen som er inkludert i denne avtalen, blir avtalesummen justert deretter.

8a *Avtalens gyldighet:*

Avtalen gjelder for **3 - tre** - år av gangen og fornyes automatisk med **3 - tre** - år dersom ikke en av partene sier opp avtalen minimum 3 - tre - måneder før utløpsdato. Avtalen gjelder fra kundens underskriftsdato.

8b

Skulle forholdene i bassenget tilsi at hovedrengjøring kan forskyves frem i tid utføres periodisk inspeksjon med 12 måneders intervall, inntil kunden bestemmer at hovedrengjøring skal utføres. Prisene opprettholdes med indeksregulering etter SSB.

9 Annet:

ANCISTRUS AS vil i samarbeid med kunden arbeide for at anleggene fungerer etter forutsetningene.

10 Avtalen inneholder 7 sider og utferdiges i 2 - to - eksemplarer:

Hver av partene beholder 1 - ett – eksemplar.

Sted og dato

Skien, 21.06.2018

ANCISTRUS AS

Bjørn Henrik Zetterstrøm - Ask

Bjørn Henrik Zetterstrøm-Ask
Administrasjonssjef



ANCISTRUS AS
Postboks 378 - 3701 Skien
Tel: 35 54 24 60 Mob: 952 27 692
Org.nr. 915 482 716 MVA

MELAND KOMMUNE
Plan, utbygging og kommunalteknikk

[Handwritten signature]

Navn:
Stempel

Rengjøringsarbeid

Arbeidsoperasjon	Inkludert ved rengjøringsarbeid		Merknader
	JA	NEI	
Et dykkerteam (3 mann)	X		Krav i følge regelverket.
Vannprøve før arbeid start	X		
Rigging av utstyr og maskiner	X		
Fjerne humus og løst slam	X		
Visuell befaring av basseng	X		
Videoinspeksjon i basseng	X		
Statusrapport med avvik	X		
Nedrigging av utstyr og maskiner	X		
Vannprøve etter arbeidets slutt	X		
Dokumentasjons materiell	X		Rapporter og revidert video
Oppfølgingsmøte etter arbeid	X		Telefon eller personlig møte